
Datum:

Hřiště:

Muži - Stableford NETTO (HCP 0 - 54) Muži - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráčů 77 Počet hráčů 57

1 ZEZULA Michal GCBRN 0252050 28,8 32 200 1 PRAŽÁK Petr GCLIP 1760224 6,8 85 200

2 TESAŘ Tomáš SOGCC 0480101 14,0 31 180 2 GAIK Marek PGCOV 0060728 7,7 85 180

3 KOBZA ST. Miroslav GCBRN 0250551 17,4 31 170 3 LÍPA Daniel GCBRN 0251516 10,5 90 170

4 FIMBINGER Petr GCLKO 0790626 18,5 31 162 4 JANÍK Josef PGCOV 0060695 10,7 90 162

5 KASAL Jaromír GCSVR 0021064 21,6 30 156 5 NOVOTNÝ Vladimír GCBRN 0250807 8,9 91 156

6 PRAŽÁK Petr GCLIP 1760224 6,8 30 152 6 SMEKAL František GCAUS 0281865 11,8 92 152

7 GAIK Marek PGCOV 0060728 7,7 30 148 7 TESAŘ Tomáš SOGCC 0480101 14,0 93 148

8 HEJČ Pavel GCMNI 0631065 20,7 30 144 8 NOVÁK Ivo PGCZN 1140012 13,2 93 144

9 JANÍK Josef PGCOV 0060695 10,7 29 140 9 KOBZA ST. Miroslav GCBRN 0250551 17,4 94 140

10 FIŠER Václav IDGKL 1180124 33,0 29 136 10 JURČA Radomír SOGCC 0480377 11,2 94 136

11 JÍZDNÝ Antonín SOGCC 0480637 21,0 29 133 11 ŠKARECKÝ Vojtěch GCAUS 0280094 15,2 95 133

12 HEINZ Libor GKHUK 1740163 35,0 28 130 12 JEDLIČKA Libor GCBRN 0250291 9,6 95 130

13 ŠKARECKÝ Vojtěch GCAUS 0280094 15,2 28 127 13 BUČÍK Milan GCBRN 0250460 11,6 95 127

14 HOFEREK Libor GCOLO 0240329 13,9 28 124 14 HOFEREK Libor GCOLO 0240329 13,9 96 124

15 LÍPA Daniel GCBRN 0251516 10,5 28 121 15 SEILER Jiří PGCOV 0060856 9,7 96 121

16 ZELINKA Zdeněk GCSVR 0020037 18,9 28 118 16 FIMBINGER Petr GCLKO 0790626 18,5 96 118

17 NOVÁK Ivo PGCZN 1140012 13,2 28 115 17 KUCIÁN Lubomír GCAUS 0280683 12,1 97 115

18 NEŠTICKÝ Jan GCAUS 0280635 15,8 28 112 18 BŘEZINA Petr GCOLO 0240294 16,8 98 112

19 ŠTEFAN Miloš GCPRO 1050037 34,5 28 109 19 NEŠTICKÝ Jan GCAUS 0280635 15,8 98 109

20 KRČÁL Miloslav GCAUS 0282056 16,7 27 106 20 SPÁČIL Tomáš GCAUS 0280044 10,8 98 106

21 SMEKAL František GCAUS 0281865 11,8 27 103 21 RAŠKA Václav PGCOV 0060130 11,7 98 103

22 BŘEZINA Petr GCOLO 0240294 16,8 27 100 22 FILIP Rudolf GCAUS 0281494 12,3 98 100

23 HUBÁLEK Božetěch GCBRN 0251481 18,0 27 97 23 ČLUPNÝ Jiří GCRAD 0810156 13,0 99 97

24 KUBÁK Radomír GCBRN 0250521 29,0 27 94 24 ZELINKA Zdeněk GCSVR 0020037 18,9 99 94

25 KARÁSEK Ivo GCBRN 0250969 24,1 26 91 25 HEJČ Pavel GCMNI 0631065 20,7 99 91

26 VAŠEK Emil GCSVR 0020835 20,1 26 89 26 SEDLÁČEK Jan GCLKO 0790790 17,6 99 89

27 CHUDÝ Jiří GCBRN 0250859 19,7 26 87 27 KASAL Jaromír GCSVR 0021064 21,6 100 87

28 REDEK Jaroslav GCUHR 1280715 12,3 26 85 28 KRČÁL Miloslav GCAUS 0282056 16,7 100 85

29 NOVOTNÝ Vladimír GCBRN 0250807 8,9 26 83 29 JÍZDNÝ Antonín SOGCC 0480637 21,0 101 83

30 SEDLÁČEK Jan GCLKO 0790790 17,6 26 81 30 SVOBODA Jiří GCBRN 0250002 15,5 102 81

31 PAPÍRNÍK Tomáš GCBRN 0250280 25,7 26 79 31 KAFONĚK Ludvík IDGKL 1180288 16,4 102 79

32 KUBÁT Josef GCLKO 0790300 25,0 25 77 32 VAŠEK Emil GCSVR 0020835 20,1 103 77

33 PTÁČEK Zdeněk GCBRN 0251024 33,8 25 75 33 TEMPÍR Josef GCRAD 0810268 13,1 104 75

34 JEDLIČKA Libor GCBRN 0250291 9,6 25 73 34 KOTLÁN Petr ZGCKR 0430450 19,9 104 73

35 JURČA Radomír SOGCC 0480377 11,2 25 71 35 CHUDÝ Jiří GCBRN 0250859 19,7 105 71

36 BUDIG Jan GCBRN 0250369 19,1 25 69 36 HOLÍK Vojtěch GCAUS 0281511 20,0 105 69

37 KUCIÁN Lubomír GCAUS 0280683 12,1 25 67 37 NĚMEC Ivan GCCSH 0410916 16,0 105 67

38 ČÍŽEK Miroslav GCBRN 0251966 22,3 24 65 38 REPTA Jaroslav ERBGC 1111334 11,2 106 65

39 MÁSLO Miroslav ZGCKR 0431440 15,0 24 63 39 BUDIG Jan GCBRN 0250369 19,1 106 63

40 KAFONĚK Ludvík IDGKL 1180288 16,4 24 61 40 ZEZULA Michal GCBRN 0252050 28,8 107 61

41 KOTLÁN Petr ZGCKR 0430450 19,9 24 59 41 KARÁSEK Ivo GCBRN 0250969 24,1 108 59

42 BUČÍK Milan GCBRN 0250460 11,6 24 57 42 KUBÁT Josef GCLKO 0790300 25,0 108 57

43 HORÁČEK Jiří GCBRN 0250497 20,2 24 55 43 SVOBODA Jan GCBRN 0251625 18,4 108 55

44 POLENKA Evžen GCBRN 0250532 27,1 24 53 44 PAPÍRNÍK Tomáš GCBRN 0250280 25,7 108 53

45 DVOŘÁK Oldřich GSCZL 0180239 19,5 23 51 45 SEKOT René NAMCC 0612176 15,6 108 51

46 WERNER Peter IDGKL 1180467 22,2 23 49 46 WERNER Peter IDGKL 1180467 22,2 109 49

47 SVOBODA Jiří GCBRN 0250002 15,5 23 47 47 DOUŠEK Ivo GCBRN 0250650 20,0 109 47

48 HOLÍK Vojtěch GCAUS 0281511 20,0 23 45 48 KUBÁK Radomír GCBRN 0250521 29,0 110 45

49 FILIP Rudolf GCAUS 0281494 12,3 23 43 49 KALLY Štěpán GCOVA 0800933 21,1 111 43

50 SEILER Jiří PGCOV 0060856 9,7 22 41 50 PREPSL Miroslav GKHUK 1740159 24,1 112 41

51 ČLUPNÝ Jiří GCRAD 0810156 13,0 22 40 51 FIŠER Václav IDGKL 1180124 33,0 114 40

52 KYNĚRA Dušan PGCZN 1140059 12,6 22 39 52 KOUŘIL Dušan DGCSL 0200118 21,4 117 39

53 PRAUSE Josef PGCOV 0060126 13,7 22 38 53 ŠTEFAN Miloš GCPRO 1050037 34,5 117 38

54 RAŠKA Václav PGCOV 0060130 11,7 22 37 54 HEINZ Libor GKHUK 1740163 35,0 118 37

55 KUSÝ Milan GKHUK 1740160 30,5 21 36 55 PTÁČEK Zdeněk GCBRN 0251024 33,8 118 36

56 SVOBODA Jan GCBRN 0251625 18,4 21 35 56 KUSÝ Milan GKHUK 1740160 30,5 122 35

57 DOUŠEK Ivo GCBRN 0250650 20,0 21 34 57 TUROŇ Jan GCBRN 0250542 23,1 129 34

58 PŘICHYSTAL Jan SOGCC 0481033 19,8 20 33

59 TEMPÍR Josef GCRAD 0810268 13,1 20 32

60 MÁČEL Michal GCBRN 0251834 19,9 20 31

61 KOTOL Zdeněk GCBRN 0250478 29,0 20 30

62 SPÁČIL Tomáš GCAUS 0280044 10,8 20 29

63 PREPSL Miroslav GKHUK 1740159 24,1 20 28

64 NĚMEC Ivan GCCSH 0410916 16,0 20 27

65 FIALA Zbyněk GCBRN 0252051 15,5 19 26

66 KALLY Štěpán GCOVA 0800933 21,1 19 25

67 KOPŘIVA Vlastimil VTCGK 1840003 17,5 18 24

68 SEKOT René NAMCC 0612176 15,6 18 23

69 ŠTAUD Milan SOGCC 0480092 17,2 18 22

70 REPTA Jaroslav ERBGC 1111334 11,2 17 21

71 PAPÍRNÍK Miloš GCAUS 0280332 23,8 17 20

72 STRAŇÁK Dušan SOGCC 0480383 20,3 16 19

73 ROTHSTOCK Milan GCOLO 0240359 15,1 16 18

74 KOUŘIL Dušan DGCSL 0200118 21,4 16 17

75 ZECHMEISTER Václav VTCGK 1840001 20,3 14 16

76 TUROŇ Jan GCBRN 0250542 23,1 9 15

77 WEISER Ivan IDGKL 1180283 35,4 NE 19 14
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Datum:

Hřiště:

Ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54) Ženy - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráček 21 Počet hráček 17

1 TESAŘOVÁ Edita SOGCC 0480100 16,9 33 66 1 TESAŘOVÁ Edita SOGCC 0480100 16,9 94 66

2 JANOŠKOVÁ Marta GCBRN 0251658 21,5 31 58 2 BUDIGOVÁ Dana GCBRN 0250370 14,1 98 58

3 KOTLÁNOVÁ Irena ZGCKR 0430851 29,0 31 52 3 FILIPOVÁ Vladislava GCAUS 0281493 11,7 98 52

4 ENTNEROVÁ Jitka SOGCC 0481179 30,8 31 47 4 JANOŠKOVÁ Marta GCBRN 0251658 21,5 101 47

5 VOLNÁ Renata GCSVR 0020665 26,4 29 43 5 PROKOPOVÁ Oldřiška DGCSL 0200030 15,4 102 43

6 JANÍKOVÁ Alena PGCOV 0060696 18,1 26 40 6 JANÍKOVÁ Alena PGCOV 0060696 18,1 104 40

7 BUDIGOVÁ Dana GCBRN 0250370 14,1 26 37 7 ŠULÁKOVÁ Renata SPOKB 1160201 17,1 105 37

8 FILIPOVÁ Vladislava GCAUS 0281493 11,7 24 34 8 HOFERKOVÁ Helena GCOLO 0240330 18,7 107 34

9 PROKOPOVÁ Oldřiška DGCSL 0200030 15,4 24 31 9 KUCIÁNOVÁ Magdalena SOGCC 0480247 19,3 108 31

10 GAIK Maria PGCOV 0060748 22,5 23 28 10 MACHÁTOVÁ Elena GCBRN 0251233 18,3 108 28

11 HOLÍKOVÁ Jindřiška DGCSL 0200157 22,2 23 26 11 CHUDÁ Kateřina GCBRN 0251774 18,3 109 26

12 ŠULÁKOVÁ Renata SPOKB 1160201 17,1 23 24 12 VOLNÁ Renata GCSVR 0020665 26,4 110 24

13 ŽIVNÁ Magda GCAUS 0281666 26,1 22 22 13 ENTNEROVÁ Jitka SOGCC 0481179 30,8 113 22

14 ROHÁČKOVÁ Eva SOGCC 0480075 25,1 22 20 14 GAIK Maria PGCOV 0060748 22,5 115 20

15 HOFERKOVÁ Helena GCOLO 0240330 18,7 22 18 15 JADRNÍČKOVÁ Hana GCAUS 0281499 18,8 115 18

16 KUCIÁNOVÁ Magdalena SOGCC 0480247 19,3 22 16 16 ROHÁČKOVÁ Eva SOGCC 0480075 25,1 117 16

17 PTÁČKOVÁ Eva GCBRN 0250830 33,9 21 14 17 ŽIVNÁ Magda GCAUS 0281666 26,1 118 14

18 MACHÁTOVÁ Elena GCBRN 0251233 18,3 21 13

19 CHUDÁ Kateřina GCBRN 0251774 18,3 20 12

20 STEJSKALOVÁ Stanislava GCBRN 0250957 17,3 18 11

21 JADRNÍČKOVÁ Hana GCAUS 0281499 18,8 17 10
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Datum:

Hřiště:

Master Senior muži - Stableford NETTO (HCP 0 - 54) Master Senior muži - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráčů 10 Počet hráčů 6

1 KOBZA ST. Miroslav GCBRN 0250551 17,4 31 66 1 KOBZA ST. Miroslav GCBRN 0250551 17,4 94 66

2 FIŠER Václav IDGKL 1180124 33,0 29 58 2 ŠKARECKÝ Vojtěch GCAUS 0280094 15,2 95 58

3 ŠKARECKÝ Vojtěch GCAUS 0280094 15,2 28 52 3 ZELINKA Zdeněk GCSVR 0020037 18,9 99 52

4 ZELINKA Zdeněk GCSVR 0020037 18,9 28 47 4 SVOBODA Jiří GCBRN 0250002 15,5 102 47

5 POLENKA Evžen GCBRN 0250532 27,1 24 43 5 WERNER Peter IDGKL 1180467 22,2 109 43

6 WERNER Peter IDGKL 1180467 22,2 23 40 6 FIŠER Václav IDGKL 1180124 33,0 114 40

7 SVOBODA Jiří GCBRN 0250002 15,5 23 37

8 PRAUSE Josef PGCOV 0060126 13,7 22 34

9 KOTOL Zdeněk GCBRN 0250478 29,0 20 31

10 WEISER Ivan IDGKL 1180283 35,4 19 28

Datum:

Hřiště:

Master Senior ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54) Master Senior ženy - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráček 3 Počet hráček 2

1 JANOŠKOVÁ Marta GCBRN 0251658 21,5 31 66 1 JANOŠKOVÁ Marta GCBRN 0251658 21,5 101 66

2 PROKOPOVÁ Oldřiška DGCSL 0200030 15,4 24 58 2 PROKOPOVÁ Oldřiška DGCSL 0200030 15,4 102 58

3 PTÁČKOVÁ Eva GCBRN 0250830 33,9 21 52
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